UBND HUYỆN KON RẪY

BAN CHỈ ĐẠO 24 HUYỆN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/GM-BCĐ    Kon Rẫy, ngày 04 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị tổng kết thực hiện nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ

và xác định danh tính hài cốt liệt sĩ còn thiếu thông tin năm 2023

và triển khai nhiệm vụ năm 2024

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH-BCĐ ngày 07/3/2024 của Ban chỉ đạo

huyện về thực hiện nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ và xác định danh

tính hài cốt liệt sĩ còn thiếu thông tin trên địa bàn huyện năm 2024. Để đảm bảo

cho thực hiện nhiệm vụ trong năm 2024 đạt kết quả cao, Ban Chỉ đạo 24 huyện

kính mời các đồng chí tham dự Hội nghị, cụ thể như sau:

1. Chủ trì Hội nghị: Đồng chí Đinh Thị Hồng Thu - Phó Chủ tịch UBND

huyện - Trưởng Ban Chỉ đạo 24 huyện.

2. Thành phần dự Hội nghị

- Thành viên Ban Chỉ đạo 24 huyện (Quyết định số 1077/QĐ-UBND ngày

15/12/2023 về kiện toàn Ban Chỉ đạo về tìm kiếm, quy tập và xác định danh tính

hài cốt liệt sĩ huyện Kon Rẫy).

- Đại diện Hội đồng chính sách các xã, thị trấn (Đ/c Chủ tịch Hội đồng

chính sách; Chỉ huy trưởng Ban CHQS các xã, thị trấn).

3. Thời gian: Vào lúc 14h00, ngày 09/4/2024 (chiều Thứ ba).

4. Địa điểm: Hội trường Ban CHQS huyện (Thôn 8, xã Đăk Ruồng, huyện

Kon Rẫy).

5. Nội dung: Tổng kết thực hiện nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ

và xác định danh tính hài cốt liệt sĩ còn thiếu thông tin trên địa bàn huyện năm

2023 và triển khai nhiệm vụ năm 2024.

Đề nghị các đồng chí bố trí, sắp xếp công việc tham dự đúng thành phần,

thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (đ/b);

- Lưu: VT.

             TM. BAN CHỈ ĐẠO

                 TRƯỞNG BAN

  PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Đinh Thị Hồng Thu

2

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị tổng kết thực hiện nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ

và xác định danh tính hài cốt liệt sĩ còn thiếu thông tin năm 2023

và triển khai nhiệm vụ năm 2024

Chủ trì: Đồng chí Đinh Thị Hồng Thu - Phó Chủ tịch UBND huyện

- Trưởng Ban Chỉ đạo 24 huyện.

(Thời gian 14h00 đến 17h00 ngày 09/4/2024)

TT NỘI DUNG THỰC HIỆN

1 Làm công tác tổ chức

Đ/c Thiếu tá A Quê, Chính trị viên

phó kiêm Chủ nhiệm Chính

trị/Ban CHQS huyện.

2 Quán triệt mục đích, yêu cầu Hội nghị

Đ/c Đinh Thị Hồng Thu, Phó Chủ

tịch UBND huyện, Trưởng Ban Chỉ

đạo 24 huyện

3

Thông qua dự thảo báo cáo tổng kết thực hiện

nhiệm vụ tìm kiếm, quy tập hài cốt liệt sĩ và xác

định danh tính hài cốt liệt sĩ còn thiếu thông tin

năm 2023 và Kế hoạch triển khai thực hiện nhiệm

vụ năm 2024; Quyết định về việc kiện toàn Ban

Chỉ đạo về tìm kiếm, quy tập và xác định danh tính

hài cốt liệt sĩ huyện Kon Rẫy.

Đ/c Thượng tá A Văn, CTV,

Ban CHQS huyện, Phó trưởng Ban

Thường trực Ban Chỉ đạo 24

huyện.

4 Hội nghị thảo luận

Đ/c Đinh Thị Hồng Thu, Phó Chủ

tịch UBND huyện, Trưởng Ban Chỉ

đạo 24 huyện

5 Kết luận hội nghị

Đ/c Đinh Thị Hồng Thu, Phó Chủ

tịch UBND huyện, Trưởng Ban chỉ

đạo 24 huyện

		2024-04-05T07:39:10+0700

		2024-04-05T09:06:11+0700